
sexta-feira, 1 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01241 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Convite

 
 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002CC/2022 

CARTA-CONVITE nº 002/2022 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
 
Contrato nº 002CC/2022. Objeto: Contratação de empresa especializada objetivando elaboração de 
projetos, acompanhamento e fiscalização de obras e serviços de engenharia do Município de Central - Ba. 
Contratado: CACTUS SOLUÇÕES EM ENGENHARIA LTDA. Valor Global: R$ 110.000,00. Data: 
16/03/2022. Vigência: 16/03/2022 à 31/12/2022. José Wilker Alencar Maciel – Prefeito. 
 

 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E726F34457D689D03F5730C4DB9B0A4C


		2022-04-01T14:17:45-0300




